

## QUESITI IN DATA 17 GENNAIO

### QUESITO. 06

Chiarimento richiesto

E' presente un coordinatore del servizio?

### RISPOSTA. 06

Attualmente opera un coordinatore del servizio con compiti indicati nel progetto a suo tempo presentato nella procedura di gara a seguito della quale la ditta aveva ottenuto l'affidamento.

Si rinvia a quanto formulato nel Disciplinare Tecnico, in specifico al punto 6.

### QUESITO. 07

Chiarimento richiesto

E' possibile avere l'elenco degli operatori attualmente impiegati nel servizio, con relativi livelli di inquadramento, scatti di anzianità e monte ore?

### RISPOSTA. 07

Il personale attualmente impiegato è definito nella tabella seguente:

OPERATORE	TITOLO	CCNL	LIVELLO	SCATTI ANZ.
1	INFERMIERE	COOP SOC CGIL-CISL-UIL	D2+i.p.	2
2	INFERMIERE	COOP SOC CGIL-CISL-UIL	D2+i.p.	1
3	FKT	COOP SOC CGIL-CISL-UIL	D2+ i.p.	4
4	FKT	COOP SOC CGIL-CISL-UIL	D2+i.p.	1
5	FKT	COOP SOC CGIL-CISL-UIL	D2+i.p.	2
6	LOGOPEDISTA	COOP SOC CGIL-CISL-UIL	D2+i.p.	5